PAGE
                                                                                                                                                              2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	О кандидатурах для включения в состав Общественной палаты города Тынды от Тындинской городской Думы

       С целью формирования Общественной палаты города Тынды,  руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Амурской области от 29.12.2014 № 478-ОЗ «Об отдельных вопросах организации общественного  контроля на территории Амурской области», Уставом города Тынды,  нормативным правовым актом города Тынды от 17.03.2016 №11-НПА «Об общественной палате города Тынды», принятым решением Тындинской городской Думы от 17.03.2016 №384-Р-ТГД-VI, учитывая личное согласие  кандидатов, Тындинская городская Дума

РЕШИЛА:

       1. Утвердить для включения в состав Общественной палаты города Тынды от Тындинской городской Думы следующие кандидатуры:
- Богомягков Иван Викторович - приемщик вагонов вагонный участок Тында Дальневосточного филиала АО «ФПК»;
- Вострикова Марина Александровна - главный специалист ПТО ООО «Стройгазмонтаж»;
- Дуквина Марина Валентиновна - начальник железнодорожного вокзала Тында Дальневосточная региональная дирекция железнодорожных вокзалов структурного подразделения дирекции железнодорожных вокзалов - филиала Открытого акционерного общества «Российские железные дороги»;
- Евдокимов Михаил Александрович - сменный мастер эксплуатационное вагонное депо «Тында» - структурное подразделение Дальневосточной Дирекции Инфраструктуры - структурного подразделения Центральной Дирекции Инфраструктуры - филиал ОАО «РЖД»;

- Наченская Вера Васильевна - организатор и ведущая мероприятий Тындинский ДКЖ;

- Островская Маргарита Ивановна - пенсионер;
- Репина Светлана Александровна - главный хранитель музейных предметов МБУК Музей истории БАМа.
        2.  Признать утратившим силу решение Тындинской городской Думы от 14.04.2016 №411-Р-ТГД-VI «О кандидатурах для включения в состав Общественной палаты города Тынды от Тындинской городской Думы».
3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.

Председатель

Тындинской городской Думы                                                        И.Ю. Магарламов
город Тында

«27» июня 2019 года

№148 -Р-ТГД-VII